
Atto Dirigenziale
N. 876 del 20/04/2017

Classifica: 015. Anno  2017 (6790955)

Oggetto ATTRIBUZIONE INDENNITA' MANEGGIO VALORI AL PERSONALE 
AFFERENTE   ALL'A.P.  COMANDANTE  POLIZIA  PROVIANCIALE 
METROPOLITANA PER L'ANNO 2017 E SEGUENTI

Ufficio Redattore GALEOTTI  ROBERTO  -  A.P.  POLIZIA  PROVINCIALE 
METROPOLITANA  E  CONTRAVVENZIONI  AL  CODICE  DELLA 
STRADA

Riferimento PEG 498
Resp. del Proc. ROBERTO GALEOTTI
Dirigente/Titolare P.O. GALEOTTI  ROBERTO  -  A.P.  POLIZIA  PROVINCIALE 

METROPOLITANA  E  CONTRAVVENZIONI  AL  CODICE  DELLA 
STRADA

GALRO

Il Dirigente / Titolare P.O.

PRESO ATTO dell’ art. 36 del CCNL del 14/09/2000 relativo all’indennità maneggio valori che, 

ai  commi  1  e  2,  stabilisce  importi  e  modalità  per  la  fruizione  di  tale  indennità  da  parte  dei 

dipendenti;

PRESO  ATTO che  con  nota  prot.  2207  del  27/09/2014.  la  Dirigente  della  Direzione 

Organizzazione ha disposto che il riconoscimento dell’ indennità di cui in parola avvenga mediante 

atto formale di incarico da parte di ciascun Dirigente di assegnazione;

RAVVISATA la  necessità  di  individuare  all’  interno  del  personale  afferente  l’A.P.  Polizia 

Metropolitana e Contravvenzioni CDS, per l’ anno 2017 e seguenti salvo modifiche conseguenti ad 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 876 del 20/04/2017

1/3



una nuova distribuzione dei carichi di lavoro, i dipendenti a cui in via continuativa sono assegnati  

compiti  che comportino il maneggio di valori di cassa; 

RITENUTO pertanto di attribuire:

- ai sottoelencati dipendenti l’incarico della gestione dei buoni pasto e benzina: 

BOTTINI EUN-YUNG (matr. 6083) per i dipendenti assegnati al Reparto Territoriale;
LORINI RITA (matr. 6454), per i restanti dipendenti non ricompresi nelle sopra citate unità ;
-  alla  dipendente  MARCHIANI SELINA (matr.  6582)  l’incarico  della  gestione  dei  proventi  

derivanti dai verbali al C.d.S. elevati agli stranieri, 

CONSIDERATA pertanto la conseguente necessità di formalizzare l’attribuzione dell’ incarico di 

maneggio valori ai suddetti dipendenti come previsto al punto 5 del “Contratto integrativo d'Ente...” 

; 

RICHIAMATI :

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 88 del 30.12.2015 di Approvazione della Macrostruttura 

organizzativa e dell’area delle PO/AP,

-  l’Atto  Dirigenziale  n.  115  del  28.01.2016  di  conferimento  dell’incarico  di  AP  Comandante 

Polizia della Città Metropolitana al sottoscritto Roberto Galeotti dal 01.02.2016 per due anni;

riferimento, salvo suo diverso atto da predisporre conseguente al presente;

VISTO il D.lgs. n. 18/7/2000 n. 267 “Testo Unico delle disposizioni sugli Enti Locali”;

VISTO il D.lgs n. 30/03/2001 n. 165 “Norme Generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”;

RICHIAMATI gli articoli 8-13 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

PRESO ATTO che la Città Metropolitana, nelle more dell’approvazione di propri regolamenti, 

applica quelli della Provincia di Firenze;

RAVVISATA sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito;

DISPONE

A) di attribuire ai sottoelencati dipendenti l’incarico della gestione dei buoni pasto e benzina che 

comporta maneggio valori come previsto al punto 5 del “Contratto integrativo d'Ente...” predetto:

1) BOTTINI  EUN-YUNG (matr.  6083)  per  i  dipendenti  assegnati  all'U.O  Reparto 
Territoriale, 

2) LORINI RITA (matr.  6454),  per i  restanti  dipendenti  non ricompresi  nelle  sopra citate 
unità ;

B) di attribuire alla sottoelencata dipendente l’incarico della gestione dei proventi derivanti  dai 

verbali al C.d.S. elevati agli stranieri, che comporta maneggio valori come previsto al punto 5 del 

“Contratto integrativo d'Ente...” predetto:

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 876 del 20/04/2017

2/3



   5) MARCHIANI SELINA (matr. 6582);
6) di  individuare  quale  responsabile  di  procedimento  il  sottoscritto  Comandante  Galeotti 

Roberto;

7) di portare a conoscenza dei dipendenti della Polizia Provinciale interessati il presente Atto
8) di trasmettere il presente atto alla Direzione Personale Provveditorato e Partecipate ed alla 

Segreteria Generale per la raccolta e la relativa pubblicazione sul sito dell’ente e nell’albo 

pretorio.

Firenze            20/04/2017                   

GALEOTTI ROBERTO - A.P. POLIZIA PROVINCIALE 
METROPOLITANA E CONTRAVVENZIONI AL CODICE 

DELLA STRADA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 876 del 20/04/2017

3/3


